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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620437-2020: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Przyrzady pomiarowe
2020/S 249-620437

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 2. Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 04-470
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Matgorzata Kuczynska
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Skarb Panstwa — jednostka budzetowa — podsektor rzadowy
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Obrona

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzetu metrologicznego

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
38410000 Przyrzady pomiarowe

I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krotki opis:
1. Przedmiotem zamdéwienia jest dostawa sprzetu metrologicznego zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.
2. Wymogi oraz szczeg6towy opis przedmiotu zamowienia zostat okreslony w zatgczniku nr 1 do SIWZ oraz
w pozostatej dokumentacji przetargowej, ktéry zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 236 730.00 PLN

Opis

Nazwa:

Dostawa sprzetu metrologicznego
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

38410000 Przyrzgdy pomiarowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL POLSKA

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Specjalistyczny Wojskowy Osrodek Metrologii (SWOM), 61-325 Poznan, ul. Silniki 1; tel. +48 261548630; faks
+48 261548640, (0G-JW1156, 61-325 Poznan, ul. Silniki 1)

Opis zamowienia:

1. Przedmiotem zamoOwienia jest dostawa wzmacniacza pomiarowego Interface 9840 lub rownowazny w ilosci
1kpl. zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

2. Wymogi oraz szczego6towy opis przedmiotu zamowienia zostat okreslony w zatgczniku nr 1 do SIWZ oraz
w pozostatej dokumentacji przetargowej, ktéra zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa sprzetu metrologicznego
Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrzady pomiarowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL POLSKA

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Specjalistyczny Wojskowy Osrodek Metrologii (SWOM), 61-325 Poznan, ul. Silniki 1; tel. +48 261548630; faks
+48 261548640, (0G-JW1156, 61-325 Poznan, ul. Silniki 1)

Opis zamoéwienia:

1. Przedmiotem zamoéwienia jest komora klimatyczna firmy ClimeEvent C/340/70/30 lub rownowazny w ilosci 1
kpl. zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia.

2. Wymogi oraz szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zostat okreslony w zataczniku nr 1 do SIWZ oraz
w pozostatej dokumentacji przetargowej, ktéra zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego:
www.2rblog.wp.mil.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog.
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 203-492944

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamoéwienie nr: 1

Czesénr: 1

Nazwa:

Dostawa sprzetu metrologicznego

Zamoéwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2020
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 2
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elhys Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Naukowa 45
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-463
Panstwo: Polska
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V.2.4)

V.2.5)

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 18 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Dostawa sprzetu metrologicznego

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
24/11/2020

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Spectro Lab Jan Borkowski
Adres pocztowy: al. 3 Maja 2/170
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL POLSKA

Kod pocztowy: 00-391

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 218 730.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)

V1.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej przy Urzedzie Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Na czynnos$¢ Zamawiajacego, jezeli informacje o czynno$ci Zamawiajgcego stanowigcej podstawe
whniesienia odwotania zostaty przekazane w sposdb okreslony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy — 10 dni.
2. Na czynnos$¢ Zamawiajacego, jezeli informacije o czynnosci Zamawiajacego stanowigcej podstawe
whniesienia odwotania zostaty przekazane w sposéb inny niz okreslony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy —
15 dni.

3. Na tres¢ ogtoszenia o zamoéwieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzedowym UE, a jezeli postepowanie
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec postanowiert SIWZ od dnia zamieszczenia SIWZ
na stronie internetowej — 10 dni.

4. Wobec czynnosci innych niz okreslone w punktach od 1 do 3 odwotanie wnosi sie w terminie liczonym

od dnia, w ktérym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzigé wiadomos¢ o
okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia — 10 dni.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/12/2020
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